
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, 
ПРОМИСЛОВОСТІ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З

м. Івано-Франківськ №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до рішення обласної ради від 10.09.2021 року №223-9/2021, 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України
10.09.2014 року за № 1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2021 рік по 
департаменту економічного розвитку, промисловості та інфраструктури 
обласної державної адміністрації за КПКВК 2717330 «Будівництво інших 
об'єктів комунальної власності», КПКВК 2717461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету», КПКВК 2717361 «Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, 
КПКВК 2717693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю», КПКВК 
2717363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту 
економічного розвитку, 
промисловості та інфраструктури 
облдержадміністрації Сергій ПОДОШВА



ЗАТВЕРДЖ ЕНІ. 11
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ/Розпорядчий документ

Департаменту економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

 №__________________

2700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бю дж етної п рограм и  м ісцевого бю джету на 2021 р ік  

Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40528062

(код за ЄДРПОУ)

2710000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА

(найменування відповідального виконавця)

40528062

(код за ЄДРПОУ)

з. 2717361 7361 0490

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Співфінансування інвестиційних проектів, шо 
реалізуються за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку_________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань _____
спеціального фонду- ________ 16 227 908,35_________ гривень.

16 227 908,35 гривень, у тому числі загального фонду 0,00

0910000000

(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Протокол постійної комісії обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 16.04.21р. №8, рішення сесії обласної ради від 19.02.2021р. № 69-4/2021, 
рішення обласної ради від 10.09.21 №223-9/2021_____________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Реалізація інвестиційних проектів з метою забезпечення області новими об'єктами освітим, медицини та іншими соціальними полелугами.

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Проведення будівництва об’єктів за рахунок інвестиційних коштів
2 Проведення реконструкції об'єктів за рахунок інвестиційних коштів
3 Проведення капітального ремонту об'єктів за рахунок інвестиційних коштів
4 Проведення поточного ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого значення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



У
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

Виконання заходів передбачених програмою 0,00 16 227 908,35 16 227 908,35
УСЬОГО 0,00 16 227 908,35 16 227 908.35

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

І
Кількість об'єктів які потребують будівництва

од.

Протокол постійної комісії 
обласної ради з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку 

та інвестицій

0,00 9,00 9,00

2 Кількість об'єктів які потребують капремонту од. Рішення сесій обласної ради 0.00 1,00 1,00
3 Кількість об'єктів які потребують реконструкції од. Рішення сесій обласної ради 0,00 2,00 2,00

продукту

1
Кількість об'єктів на яких проводиться будівництво

од.

Протокол постійної комісії 
обласної ради з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку 

та інвестицій

0,00 9,00 9,00

2 Кількість об'єктів на яких проводиться капітальний ремонт од. Рішення сесій обласної ради 0,00 1,00 1,00
3 Кількість об'єктів на яких проводиться реконструкція од. Рішення сесій обласної ради 0,00 2,00 2,00

ефективності
1 Середня витрата на спорудження одного об'єкта грн. Розрахунок 0,00 1 496 188,15 1 496 188,15

2 Середня витрата на проведення капітального ремонту одного 
об'єкта

грн. Розрахунок 0,00 741 600,00 741 600,00

3 Середня витрата на реконструкцію одного об'єкта ^  Розрахунок 0,00 1 010 307,50 1 010 307.50
якості ^^ТчГкРАҐІі У

1 Відсоток освоєння коштів на проведення будівництва в іде- К! х  Прогцбз 0,00 95,00 95,00
2 Відсоток освоєння коштів на проведення капітального ремонту ВІДС. Проноз 0,00 95,00 95,00
3 Відсоток освоєння коштів на проведення реконструкції / / ; " відс. ф м їноз 0,00 95,00 95.00

Директорїепар*амадт|Л̂

г/'<

І і і) м
і___ ЦіШ

\ 'о х у '0 /

Сергій Подошва

(Н азва місце

і  ї ї
Директор деп

1!Іпнтстраціі

(підпис)

(підпис)

(ініціали/ініціал, прізвище)

/ 7 "

Ірина М ацькевич

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРД НО
Н аказ М *>ства ф інансів  У країни  26  серпн я 201 4  року №  836
(у редакції наказу М іністерства ф інансів У країни  від 29 грудня 201 8  року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури Івано- 
Франківської обласної державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

$ £ )  .С А З .3 0 $  А  №  А  '/ ~  & ____________________________

2.

2700000

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

2710000

(к о д  П рограм ної класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Д епартам ент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури Івано-Ф ранківської 
обласної держ авної адміністрації_____________________________________________________________

(найм енування головного  розпорядника кош тів  м ісцевого бю дж ету)

Д епартам ент економічного розвитку, промисловості та  інф раструктури Івано-Ф ранківської 
обласної держ авної адміністрації_____________________________________________________________

(найм енування відповідального  виконавця)

40528062

(код  за Є Д Р П О У )

40528062

(код  за Є Д Р П О У )

2717693
(к о д  П рограм ної класиф ікац ії видатків та  

кредитування м ісцевого  бю дж ету)

7693 0490
(код  Т ипово ї програм ної класиф ікації видатків та 

кредитування м ісцевого  бю дж ету)
(код  Ф ункціональної класиф ікації 

видатків  та  кредитування бю дж ету)

Інші заходи, пов 'язан і з економічною діяльністю ___________
(найм енування б ю дж етної програм и згідно з Т иповою  програм ною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування м ісцевого бю дж ету)

0910000000
(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

З 205 000,00 гривень, у тому числі загального фонду З 205 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Рішення обласної ради від 19.02.2021 № 69-4/2021 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік", рішення обласної ради від 09.07.21 року №180-7/2021 "Про програму 
соціально-економічного та культурного розвитку області на 2021 рік", протокол постійної комісії обласної ради з питань бюджету,соціально-економічного розвику та інвестицій від
06.09.21 року №14_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

І Визначення та реалізація пріоритетних напрямів інноваційної діяльності
2 Створення та розвиток нових елементів інноваційної інфраструктури шляхом покращення системи інформаційного забезпечення інноваційної діяльності
3 Покращення ситуації в окремих сферах соціально-економічного розвитку області шляхом результативної реалізації заходів програми
4 Покращення основних показників соціально-економічного розвитку територій
5 Забезпечення скоординованої та злагодженої роботи влади, правоохоронних органів, оперативне реагування на небезпечні та надзвичайні ситуації в області
6 Запровадження використання новітніх аналітичних методів та технологій для оперативного управління
7 Забезпечення ефективної комунікації щодо збору, опрацювання, аналізу та акумулювання оперативної інформації між регіональними та місцевими органами і службами

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення позитивних структурних зрушень в економіці шляхс ідвищення її конкурентоспроможності, як основи р  ^збалансованого зростання та послідовного підвищення 
рівня і якості життя населення. Покращення ситуації в окремих сферах соціально-економічного та культурного розвитку толасті шляхом спрямування всіх наявних зусиль і ресурсів 
на вирішення проблемних питань. Створення умов для реалізації наявного потенціалу через посилення зв’язків між наукою та промисловістю, активізація інноваційного розвитку 
виробництва. Створення ефективного механізму сприяння регіональним та місцевим органам і службам у здійсненні оперативного реагування на події, розгляду альтернативних 
варіантів рішень та вибору оптимального варіанту._______ ___ _____________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Інформаційно-просвітницька робота
2 Забезпечення статистичної інформації для здійснення аналізу виконання основних завдань соціально-економічного розвитку, яка не включена до плану державних статистичних спостережень

3
Розробка проектів стратегічних документів з питань економічного розвитку області на 2021-2027 роки, розробка та видання презентаційних матеріалів, надання методичної допомоги з розробки стратегічних 
документів

4
Проведення стратегічної екологічної оцінки проекту змін до Стратегії розвитку Івано-Франківської області на 2021-2027 роки та середиьострокової програми соціально-економічного та культурного розвитку 
області на 2022-2024 роки

5 Створення проекту Ситуаційного центру, розробка робочої документації для Ситуаційного центру
6 Облаштування Ситуаційного центру та організація діяльності Ситуаційного центру
7 Організаційний супровід Програми

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5
1 Інформаційно-просвітницька робота 55 000,00 0,00 55 000,00

2
Забезпечення статистичної інформації для здійснення аналізу виконання основних завдань 
соціально-економічного розвитку, яка не включена до плану державних статистичних 
спостережень

20 000,00 0,00 20 000,00

3
Розробка проектів стратегічних документів з питань економічного розвитку області на 
2021-2027 роки, розробка та видання презентаційних матеріалів, надання методичної 
допомоги з розробки стратегічних документів

80 000,00 0,00 80 000,00

4
Проведення стратегічної екологічної оцінки проекту змін до Стратегії розвитку Івано- 
Франківської області на 2021-2027 роки та середньострокової програми соціально- 
економічного та культурного розвитку області на 2022-2024 роки

50 000,00 0,00 50 000,00

5 Створення проекту Ситуаційного центру, розробка робочої документації для Ситуаційного 
центру

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6 Облаштування Ситуаційного центру та організація діяльності Ситуаційного центру 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00
7 Організаційний супровід Програми 100 000,00 0,00 100 000,00

УСЬОГО 3 205 000,00 0,00 3 205 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
виміру



1 2 . ) 3 4 , 5 6 7
затрат

1
Обсяг фінансування на нагородження лауреатів обласної щорічної 

премії імені Герасима Терсенова грн.
розпорядження 

облдержадміністрації, календарний 
план заходів

30 000,00 0,00 30 000,00

2
Обсяг фінансування на забезпечення друку каталогу 

"Інтелектуальний продукт вчених, винахідників і раціоналізаторів 
Прикарпаття»

грн.
кошторис, календарний план 

заходів 25 000,00 0,00 25 000,00

3 Обсяг фінансування на забезпечення статистичної інформації грн Кошторис, календарний план 
заходів

20 000,00 0,00 20 000,00

4 Обсяг фінансування на видання презентаційних матеріалів грн. кошторис, календарний план 
заходів

10 000,00 0,00 10 000,00

5
Обсяг фінансування на розробку проектів стратегічних документів з 

питань економічного розвитку області на 2022-2027 роки грн.
кошторис, календарний план 

заходів 70 000,00 0,00 70 000,00

6 Обсяг фінансування на проведення екологічної оцінки грн. Кошторис, календарний план 
заходів

50 000,00 0,00 50 000,00

7 Обсяг коштів на розробку проекту створення Ситуаційного центру тис.грн. кошторис, календарний план 
заходів

1 000,00 0,00 1 000,00

8 Обсяг коштів на витратні матеріали, канцтовари, роздаткові 
матеріали для організаційного супроводу Програми

тис. грн кошторис, календарний план 
заходів

100,00 0,00 100,00

9 Обсяг коштів на облаштування Ситуаціного центру тис.грн. кошторис, календарний план 
заходів

1 900,00 0,00 1 900,00

продукту

1
Нагородження лауреатів обласної щорічної премії імені Герасима 

Терсенова осіб
розпорядження 

облдержадміністрації, календарний 
план заходів

3,00 0,00 3,00

2 Каталог «Інтелектуальний продукт вчених, винахідників і 
раціоналізаторів Прикарпаття»

шт кошторис, наказ департаменту 120,00 0,00 120,00

3 Статистичні видання кількість кошторис, наказ департаменту 162,00 0,00 162,00

4 Брошура «Програма соціально-економічного та культурного 
розвитку області на 2021 рік», презентаційні матеріали та інше

шт. кошторис, наказ департаменту 50,00 0,00 50,00

5 Витратні матеріали, канцтовари для забезпечення розробки проектів шт. кошторис, наказ департаменту 1 500,00 0,00 1 500,00

6
Звіт про стратегічну екологічну оцінку проекту Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Івано- 
Франківської області на 2022-2024 роки

шт.
Розрахункові дані

1,00 0,00 1,00

7 Кількість проектів, які планується розробити од. кошторис, наказ департаменту 1,00 0,00 1,00

8
Кількість витратних матеріалів, канцтоварів, роздаткових матеріалів ЦГГ. Розрахункові дані І 000,00 0,00 1 000,00

9 Кількість меблів, обладнання для забезпечення працездатності 
ситуаційного центру

шт. Розрахункові дані 650,00 0,00 650,00

ефективності

1 Середній розмір нагороди одного лауреата обласної щорічної премії 
імені Герасима Терсенова

грн. Розрахункові дані 10 000,00 0,00 10 000,00

2
Середні витрати на підготовку та друк одного каталогу 

«Інтелектуальний продукт вчених, винахідників і раціоналізаторів 
Прикарпаття»

фН.
Розрахункові дані

208,33 0,00 208,33

4 Середні витрати на підготовку та друк однієї брошури фН. кошторис, наказ департаменту 200,00 0,00 200,00

5 Середні витрати на придбання одиниці витратних матеріалів, 
канцтоварів

фН. кошторис, наказ департаменту 46,66 0,00 46,66

6 Середні витрати на проведення екологічної оцінки ФН. Розрахункові дані 50 000,00 0,00 50 000,00
7 Середні витрати на розробку одного проекту фН. Розрахункові дані 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

8 Середні витрати на придбання меблів, обладнання для забезпечення 
працездатності ситуаційного центру

фН. Розрахункові дані 2 923,08 0,00 2 923,08



9і
Середні витрати на придбання одиниці витратних матеріалі- 

канцтоварів, роздаткових матеріалів
грн. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

якості

1 Забезпечення популяризації заходу та покращення рівня заохочення 
до винахідницької діяльності

відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

2 Підвищення поінформованості про напрацьований інтелектуальний 
продукт в області

відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

3
Здійснення аналізу виконання основних завдань соціально- 

економічного розвитку
відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

3 Оперативність інформування керівництва ОДА, центральних органів 
виконавчої влади

відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

4 Поінформованість ОТГ, райдержадміністрацій відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

5 Забезпечення якісного і оперативного виконання заходів програми відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

6 Покращення екологічної ситуації в області та дотримання норм ЗУ 
"Про стратегічну екологічну оцінку"

відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

7 Питома вага витрат на розробку одного проекту до запланованих відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

8
итома вага витрат на придбання меблів, обладнання для

забвїОЙеїШПтрацйЗдатності ситуаційного центру до запланованих
V К РА  

/У л У  ш іт к ї  * NN.

відс.
Розрахункові дані

У
100,00 0,00 100,00

9 / /
7 . Т -х  V - . ф(итома>ага-витратчі9дррдрання витратних матеріалів, канцтоварів,

поздатЗсоВйх м ^еріал  і в до запланованих
відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

/> * ■ /
Директор дегщрхзменту

иіністращї

Сергій ПОДОШВА

(ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)

Ірина МАЦЬКЕВИЧ

(п ідпис) (ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)

ЇД а т а  п

°*5 ^ Р 2 3 1 ї

У#ГРА ІН >



( з а т в е (  н о

Наказ М іністерства ф інансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу М іністерства ф інансів України від 29  грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ/Розпорядчий документ________________________________
Департаменту економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

 №__________________

2710000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

2. 2710000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

ПАСПОРТ
бю дж етн о ї п р о гр ам и  м ісцевого  бю дж ету  на 2021 р ік  

Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА

(найм енування головного  розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА

(найменування відповідального виконавця)

40528062

(код  за Є Д РП О У )

40528062

(код  за Є Д РП О У )

3. 2717461 7461 0456

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код  Т ипово ї програмної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код  Ф ункціональної класифікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

Утримання та  розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок кош тів місцевого бюджету

(найменування бю дж етної програми згідно з Т иповою  програм ною  класифікацією 
видатків та  кредитування м ісцевого бю дж ету)

09100000000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 3 092 000,00 гривень.

6 092 000,00 гривень, у тому числі загального фонду З 000 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Протоколи постійної комісії обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 28.05.2021 року № 10, від 18.06.21 №11, від 05.07.21 №12, рішення 
обласної пади від 10.09.21 №223-9/2021-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

Підтримання в належному стані автомобільних доріг місцевого (обласного та районного) значення Покращення дорожньої інфраструктури автомобільних доріг місцевого (обласного та районного) значення.

7. Мета бюджетної програми
Підтримання в належному стані автомобільних доріг місцевого (обласного та районного) значення. Покращення дорожньої інфраструктури автомобільних доріг місцевого (обласного 
та районного) значення. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Проведення капітального ремонту дорожньої інфраструктури
2 Поточний ремонт дорожньої інфраструктури
3 Проведення будівництва (відновлення) дорожньої інфраструктури



Напрями використання бюджетних коштів
*>

( є

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Виконання заходів передбачених програмою 3 000 000,00 3 092 000,00 6 092 000,00

УСЬОГО 3 000 000,00 3 092 000,00 6 092 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1

Кількість доріг, які потребують поточного, капітального ремонту

од.

Протокол постійної комісії 
обласної ради з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку 

та інвестицій, рішення сесій
і 7 8

продукту

1

Кількість доріг, на яких планується проведення поточного, 
капітального ремонту

од.

Протокол постійної комісії 
обласної ради з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку 

та інвестицій, рішення сесій
1 7 8

ефективності
1 Середня витрата на проведення одного капітального ремонту, '

глргЖй/'л, V
>

Розрах^юк 3 000 000,00 441 714,28 3 441 714,28

якості /  ................
1 Відсоток освоєння бюджетних асигнувань на проведення 

капітального ремонту
,/ ' Л  Прогноз 

\  >  "5Д\ //■
Л ж гДП . / / _____________

94,00 95,00

Сергій ПОДОШВА

(ініціали/ініціал, прізвищ е)

Ірина МАЦЬКЕВИЧ
(ініціали/ініціал, прізвищ е)



З А й ґ Т Ж ЕН О
Нако_ ..іін істерств а  ф інансів У країни  26  серпн я 201 4  року №  836
(у  редакц ії наказу М іністерства ф інан сів  У країни  від 29  грудня 2 018  року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ/Розпорядчий документ______________________________________

Департаменту економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

   № _____________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік 

2700000 Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА 40528062

(код  П рограм но ї класиф ікації видатків та  (найм енування головного розпорядника кош тів  м ісцевого  бю дж ету) (код  за Є Д Р П О У )
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

2. 2710000 Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА 40528062
(код  П рограм но ї класиф ікації видатків та  (найменування відповідального  виконавця) (код  за Є Д Р П О У )

кредитування м ісцевого бю дж ету)

3. 2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0910000000

(код  П рограм но ї класиф ікації видатків та  (код  Т и пово ї програм ної класиф ікац ії видатків та  (код  Ф ункц іональної класиф ікації (найменування бю дж етної програм и  згідно з Т иповою  п рограм ною  класиф ікацією  ( К°Д  бю дж ету)
кредитування м ісцевого бю дж ету) кредитування м ісцевого  бю дж ету) видатків т а  кредитування бю дж ету) видатків та  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань ________ 40 481_114,00________ гривень, у тому числі загального фонду  0,00_______ гривень та
спеціального фонду- _________ 40 481 114,00_________ гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Протоколи постійної комісії обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 19.03.2021 року №7 та від 16.04.2021 року №8, від 18.06.21 №11, від
05.07.21 №12, від 13.08.21 №13, рішення облради від 09.07.2021 №179-7/2021, рішення обласної ради від 10.09.21 №223-9/2021

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності

№ з/п Завдання
1 Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності
2 Капітальний ремонт об'єктів соціальної сфери та сокральної архітектури
3 Реконструкція інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності

9. Напрями використання бюджетних коштів
______________________________________________________________________________________________________________гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



2 “ . 3 4  Ь ' 5
Капітальний ремонт покрівлі Снятинського ліцею "Інтелект” Снятинської районної ради 0,00 500 000,00 500 000,00

2
%

Загальноосвітня школа І-ІП ступенів у селі Боднарів Калуського району Івано-Франківської 
області (1 черга будівництва). Коригування кошторисної документації 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

'  3
Капітальний ремонт системи поливу та водопостачання стадіону в смт. Брошнів-Осада 
Брошнів-Осадської селищної ради Калуського району Івано-Франківської області 0,00 300 000,00 300 000,00

4
Капітальний ремонт КЗ "Івано-Франківський обласний госпіталь ветеранів війни" на вул. 
Шкрумеляка, 26, м. Коломия (частина корпусу "А” (лікарні) з операційним блоком. 
Копигл вання кошторисної частини

0,00 600 000,00 600 000,00

5
Капітальний ремонт прилеглої території КНП "Обласний госпіталь ветеранів війни Івано- 
Франківської обласної ради" на вул Шкрумеляка, 26, м Коломия, Івано-Франківська 
область

0,00 400 000,00 400 000,00

6 Капітальний ремонт окремих приміщень ДНЗ "Шовкова косиця" Брошнів-Осадської 
селищної вади об'єднаної територіальної громади Івано-Франківської області

0,00 1 323 614,52 1 323 614,52

7 Капітальний ремонт приміщення Акрешорської гімназії Яблунівської селищної 
територіальної громади

0,00 49 000,00 49 000,00

8 Капітальний ремонт системи опалення Середньоберезівського ліцею Яблунівської селищної 
територіальної громади

0,00 200 000,00 200 000,00

9 Нове будівництво навчального корпусу та спортивного залу Делятинської ЗОШ III ст. № 1 
по вул. 16 липня в смт Делятин Надвірнянського району Івано-Франківської області

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

10 Капітальний ремонт благоустрою території Брошнів-Осадської селищної ради Брошнів- 
Осадської ОТГ Івано-Франківської області

0,00 648 672,00 648 672,00

11
Реконструкція приміщення школи з подальшим перепрофілюванням школи 
І ст. в навчально-виховний комплекс "Школа-садок" с.Вороненко Яремчанської міської ради 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

12
Благоустрій території Історико-меморіального музею ім. Степана Бандери за адресою: с. 
Старий Угринів, вул. С.Бандери, 48, Калуського району Івано-Франківської області. 
Капітальний ремонт

0,00 8 500 000,00 8 500 000,00

13

Нове будівництво монументального знаку (флагшток) на території Історико-меморіального 
музею ім. Степана Бандери за адресою: с.Старий Угринів,
вул С.Бандери, 48, Калуського району Івано-Франківської області з влаштуванням 
Алагштоку

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

14
Співфінансування об’єкта реконструкції будівлі ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою 
навчального корпусу та спортивного залу в с. Красноілля Верховинського району Івано- 
Франківської області

0,00 5 000,00 5 000,00

15 Капітальний ремонт приміщень рентгенкабінету Солотвинської районної лікарні селища 
Солотвин Богородчанського району Івано-Франківської області

0,00 107 209,00 107 209,00

16
Реконструкція системи водопостачання по вул. Миру в селищі Брошнів-Осада Брошнів- 
Осадської селищної ради об'єднаної територіальної громади ІваноФранківської області

0,00 40 466,00 40 466,00

17
Капітальний ремонт Княжолуцької ЗОШ І-ІІІ ступенів (2-поверховий корпус) по вул. 
Шевченка, 82А в с. Княжолука Долинського району Івано-Франківської області 0,00 5 000,00 5 000,00

18 Капітальний ремонт будинку культури с. Нижній Березів Косівського району 
ІваноФранківської області

0,00 46 578,00 46 578,00

19
Реконструкція з добудовою приміщення спортзалу, їдальні, актової зали, майстерні та 
класних кімнат до Кадобнянської гімназії Брошнів-Осадської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади ІваноФранківської області

0,00 50 000,00 50 000,00

20
Виготовлення і коректура проектно-кошторисної документації та витрати, пов'язані із 
введенням об'єктів в експлуатацію, поновленням технічних умов на об'єкти будівництва 
тошо

0,00 621 617,00 621 617,00

21 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів в с. Крилос Галицького району ІваноФранківської 
області

0,00 5 000,00 5 000,00

22
Добудова незавершеного будівництва блоків № 1, № 2 (їдальня та спорткорпус) 
Мединського НВК Галицького району ІваноФранківської області. Нове будівництво

0,00 5 000,00 5 000,00



/3

Дообладнання ліфтовим вузлом поліклінічного корпусу обласного госп,У.,ю ветеранів 
війни Івано-Франківської обласної ради для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення на вул Шкрумеляка, 26 в м. Коломиї 
ІваноФранківської області (реконструкція)

0,00
1

1 000 000,00 1 000 000,00

V
24 Реконструкція будівлі Музею писанкового розпису з добудовою виставкової зали на вул. 

Чорновола. 43 в м. Коломия ІваноФранківської області
0,00 100 000,00 100 000,00

25

Науково-проектна документація на реставрацію недобудованого корпусу Національного 
музею народного мистецтва Гуцульщини та Покуття імені Й. Кобринського -  пам'ятка 
архітектури та містобудування місцевого значення, охоронний № 578 (колишній "Руський 
народний дім") з добудовою нового корпусу 
на вул Театральній, 25, м. Коломия ІваноФранківської області

0,00 500 000,00 500 000,00

26 Капітальний ремонт окремих приміщень кафедри фтизіатрії та пульмонології КНП "Центр 
легеневих захворювань" по вул. І. Франка. 17 в м Івано-Франківську

0,00 400 000,00 400 000,00

27

Ремонт, реставрація та благоустрій території літературно-меморіального музею Василя 
Стефаника - пам’ятки архітектури місцевого значення, охоронний номер 960 
(колишній житловий будинок В. Стефаника) на вул. Стефаника, 20 в с. Русів Сялтинського 
району Івано-Франківської області

0,00 970 000,00 970 000,00

28

Реконструкція частини приміщень, без зміни зовнішніх геометричних розмірів, КНП 
"Прикарпатський клінічний онкологічний центр Івано-Франківської обласної ради" 
для встановлення радіотерапевтичної системи Кабіхасї в радіологічному корпусі (активне 
крило) за адресою: вул. Медична, 17 в м. Івано-Франківську

0,00 3 245 534,00 3 245 534,00

29 Капітального ремонту тротуару в с. Братківці 0,00 1 000 000,00 І 000 000,00
ЗО Капітального ремонту адміністративного приміщення в с. Братківці 0,00 998 000,00 998 000,00
ЗІ Облаштування огорожі адміністративного приміщення в с. Братківці 0,00 473 900,00 473 900,00

32
Проведення благоустрою території ДНЗ "Веселка" в селищі Отинія Коломийського району 
Івано-Франківської області (капітальний ремонт)

0,00 129 203,00 129 203,00

33
Реконструкцію ЗОШ І-ІІІ ступенів з будівництвом корпусу на 14 учбових класів, котельні та 
адміністративних приміщень в с. Чорний Потік Надвірнянського району Коригування

0,00 366 000,00 366 000,00

34
Реконструкція харчоблоку Крихівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Івано- 
Франківської територіальної громади Івано-Франківської області

0,00 299 000,00 299 000,00

35
Реконструкція класного приміщення 2-В класу із заміною електромереж Крихівецької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Івано-Франківської територіальної громади Івано- 
Франківської області

0,00 28 000,00 28 000,00

36 Будівництво водопровідних мереж в селі Гостів 0,00 140 000,00 140 000,00

37
Відновлення зруйнованого кріплення лівого берега р Бистриця Солотвинська біля 
господарства Лиховидюк Д. Д в с. Пороги Богородчанського району Івано-Франківської 
області, пошкодженого внаслідок стихії 12-24 червня 2020 р. Капітальний ремонт

0,00 5 000,00 5 000,00

38
Відновлення лівого берега р Бистриця Солотвинська по вул. Шевченка біля господарства 
Луцака В. Д. в с Раковець Богородчанського району Івано-Франківської області, 
пошкодженого внаслідок стихії 12-24 червня 2020 о. Капітальний ремонт

0,00 5 000,00 5 000,00

39
Відновлення лівого берега р. Рибниця по вул Шевченка (територія ліцею імені І. Пелипейка 
та вул. Тиха 6-14) в м. Косів Косівського району Івано-Франківської області, зруйнованого 
внаслідок стихії 12-24 червня 2020 р. Капітальний ремонт. Перша черга

0,00 5 000,00 5 000,00

40
Відновлення правого берега р Дуба із встановленням берегозакріплювальних споруд по 
вул М. Заньковецької в смт. Рожнятів Івано-Франківської області (капітальний ремонт)” 0,00 5 000,00 5 000,00

41
Відновлення правого берега р Дуба по вул І Франка в с. Дуба Дубівської ОТГ 
Рожнятівського району Івано-Франківської області, пошкодженого внаслідок стихії 12-24 
червня 2020 р Капітальний ремонт

0,00 5 000,00 5 000,00

42
Відновлення берегоукріплення на потоці Сухий ділянці присілок Центр-Присілок Запотік в 
селі Білоберізка Білоберізької ОТГ Верховинського району Івано-Франківської області, 
пошкодженого внаслідок стихії 12-24 чепвня 2020 п Капітальний пемонт

0,00 5 000,00 5 000,00

43
Відновлення лівого берега р. Чечва в ур.”Чертіж” в с. Спас Спаської сільської ради ОТГ 
Рожнятівського району Івано-Франківської області, пошкодженого внаслідок стихії 12-24 
чепвня 7070 п Капітапьний пемонт

0,00 5 000,00 5 000,00



'

Відновлення дамби та берегоукріплення р. Бистриці Надвірнянської м> Ь .ю-Франківськ 
нижче залізничного моста, правий берег с. Микитинці, пошкодженої стихією 12-25 червня 
2020 року (11 черга) (капітальний ремонт)

0,00 5 000,00 5 000,00

„  45
Відновлення лівого берега р. Бережииця по вул. Шевченка в с. Петранка Калуського району 
Івано-Франківської області

0,00 5 000,00 5 000,00

46

Ремонт, реставрація та благоустрій території літературно-меморіального музею Василя 
Стефаника - пам'ятки архітектури місцевого значення, охоронний номер 960 (колишній 
житловий будинок В. Стефаника) на вул. Стефаника, 20 в с. Русів Снятинського району 
ІваноФранківської області

0,00 300 000,00 300 000,00

47
Влаштування дитячого майданчика по вул Люкляна в селищі Брошнів-Осада Брошнів- 
Осадської ТГ ІваноФранківської області Капітальний ремонт 0,00 12 735,00 12 735,00

48
Капітальний ремонт приміщень, коридорів, класних кімнат Брошнів-Осадського ліцею за 
адресою: смт Брошнів-Осада, вул. 22 Січня, №  55, Рожнятівського району 
ІваноФранківської області

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

49

Нове будівництво монументального знаку (флагшток) на території Історико-меморіального 
музею ім. Степана Бандери за адресою: с.Старий Угринів,
вул С.Бандери, 48, Калуського району Івано-Франківської області з влаштуванням 
флагштоку

0,00 2 320 000,00 2 320 000,00

50
Капітальний ремонт приміщення ІваноФранківської обласної дитячої клінічної лікарні 
по вул. Коновальця, 132 в м Івано-Франківську (Впровадження енергозберігаючих заходів) 
(Додаткові роботи)

0,00 763 000,00 763 000,00

51
Нове будівництво системи поливу стадіону в смт. Брошнів-Осада Брошнів-Осадської 
селищної ради Калуського району ІваноФранківської області

0,00 185 000,00 185 000,00

52
Влаштування дитячого майданчика по вул. Люкляна в селищі Брошнів-Осада Брошнів- 
Осадської територіальної громади ІваноФранківської області. Капітальний ремонт 0,00 37 200,00 37 200,00

53
Благоустрій території Історико-меморіального музею ім. Степана Бандери за адресою: 
с. Старий Угринів, вул С Бандери, 48, Калуського району Івано-Франківської області. 
Капітальний ремонт

0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

54

Капітальний ремонт з проведенням протиаварійних заходів і підсиленню конструкцій 
частини будівлі (кут будівлі в осях “5”-“6") Історико-меморіального музею Степана Бандери 
в с. Старий Угринів Новицької сільської територіальної громади Калуського району Івано- 
Франківської області

0,00 80 000,00 80 000,00

55
Реконструкція навчального комплексу музичного училища на вул. Січових Стрільців, 44-Б 
в м Івано-Франківську Добудова актової зали з навчальними приміщеннями (корегування) 0,00 100 000,00 100 000,00

56

Реконструкція приміщення приймального відділення комунального некомерційного 
підприємства «Бурштинська центральна міська лікарня» під приймальне відділення 
екстреної (невідкладної допомоги) на вул Шухевича, 15 в місті Бурштин Івано- 
Франківської області (Коректура проектної документації)

0,00 81 385,48 81 385,48

57
Нове будівництво пам'ятного знаку "Дзвін пам'яті полеглим учасникам бойових дій на Сході 
України" у меморіальному сквері м. ІваноФранківська 0,00 900 000,00 900 000,00

58

Будівництво інших об'єктів комунальної власності (для виготовлення і коректури 
проектнокошторисної документації та витрат, пов'язаних із введенням об єктів в 
експлуатацію, поновленням технічних 
умов на об'єкти будівництва тощо)

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

УСЬОГО 0,00 40 481 114,00 40 481 114,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00



езультативні показники бю дж етн о ї п р о ф ам и

№  з/п П оказники О диниця
виміру

Д ж ерело інф орм ації Загальний ф онд С пеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Потреба в будівництві інших об'єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності

од. Рішення сесій обласної ради 0,00 13,00 13,00

2 Кількість об'єктів які потребують капітального ремонту од. Рішення сесій обласної ради 0,00 40,00 40,00

3 Кількість об'єктів які потребують реконструкції од. Рішення сесій обласної ради 0,00 21,00 21,00
продукту

1 Кількість об'єктів на яких планується проведення Будівництва од. Рішення сесій обласної ради 0,00 13,00 13,00

2 Кількість об'єктів на яких планується проведення капітального 
ремонту

од. Рішення сесій обласної ради 0,00 40,00 40,00

3 Кількість об'єктів на яких буде здійснена реконструкція од. Рішення сесій обласної ради 0,00 21,00 21,00
ефективності

1 Середня витрата на спорудження одного об'єкта грн. Розрахунок 0,00 869 705,38 869 705,38
2 Середня витрата на проведення одного капітального ремонту грн. Розрахунок 0,00 551 228,61 551 228,61
3 Середня витрата на проведення реконструкції одного об'єкта грн Розрахунок 0,00 339 323,78 339 323,78

якості
1
2 Відсоток освоєння капіталовкладень на проведення капітальжйГЇ'.’ ІА віде. ГЦюгноз 0,00 89,00 89,00
3 Відсоток освоєння капіталовкладень на проведення реконсйїукйікЛ ^ Ж С ; - : : - ДІрогноз 0,00 91,00 91,00

Директор департаменту -

п о го ,п ії& л $ * ‘"<ЧЛ
Депарі 
(Назва

Д ирек^рдкпар
■ ® ,® \
ХЖ Ф і і ) 4 1 ,

( Д а т і  1

П.
'  Кра ї її

Сергій ПОДОШВА

(ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)

Ірина МАЦЬКЕВИЧ

(ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО '
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ/Розпорядчий документ

Департаменту економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

№

2700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік 

Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40528062

(код за ЄДРПОУ)

2710000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

Департамент економічного розвитку, промисловості та інфраструктури ОДА
(найменування відповідального виконавця)

40528062

(код за ЄДРПОУ)

2717363

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

7363 0490

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій__________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

14 909 867,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00

0910000000

(код бюджету)

гривень та4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 
спеціального фонду- _________14 909 867,00_________ гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Протокол постійної комісії обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 28.05.21р. №10, від 18.06.21 №11, розпорядження КМУ від 19.05.2021 
№468-р,

6 Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№з/п Ціль державної політики

Інвестиційний розвиток територій

7. Мета бюджетної програми
Реалізація інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

8. Завдання бюджетної програми

№  з /п З а в д а н н я

1 П р о ве д ен н я  б у д івн и ц тва о б 'є к т ів
2 П р о ве д ен н я  р ек о н с тр у кц ії о б 'є к т ів
3 П р о ве д ен н я  к а п італ ьн о го  р е м о н т у  о б 'є к т ів

9. Напрями використання бюджетних коштів
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



\

Я  2 3 4 5 ^2014
В иконанн я з а х о д ів  п ер ед б ач ен и х  п р о гр ам о ю 0 .0 0 14 9 0 9  8 6 7 ,0 0 14 9 0 9  8 6 7 ,0 0

У С Ь О Г О 0,00 14 909 867,00 14 909 867,00

Перелік місцевих / регіональних профам, що виконуються у складі бюджетної профами
фивень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної профами Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У сього 0,00

11. Результативні показники бюджетної профами

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т 0,00

і К іл ь к іс ть  о б 'є к т ів  які п о тр е бу ю ть  бу д івни цтва од.

П ро то ко л  п о с т ій н о ї к о м іс ії 

о б л а с н о ї р ад и  з п и т а н ь  б ю дж ету , 
с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  р о звитку  

т а  інв ести ц ій , о о зп о о я д ж ен н я  О Д А

0 3 3

2 К ільк ість  о б  є к т ів  як і п о тр е бу ю ть  к а п італ ьн о го  р ем о н ту од.

П ро то ко л  ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ 
о б л а с н о ї р ад и  з  п и тан ь  б ю дж ету , 
с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  розвитку

0 8 8

3 К іл ьк іс ть  о б 'є к т ів  як і п о тр е бу ю ть  р ек о н с тр у кц ії од.

П р о то к о л  п о ст ій н о ї к о м іс ії 
о б л ас н о ї р ад и  з п и тан ь  б ю дж ету , 

с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  розвитку  
т а  інв ести ц ій , р о зп о р я д ж ен н я  О Д А

0 1 1

продукту

1 К ільк ість  о б 'є к т ів  на я к и х  п ланується  б у д івни цтво од.

П ро то ко л  п о ст ій н о ї к о м іс ії 
о б л ас н о ї р ад и  з  п и тан ь  б ю дж ету , 

с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  розвитку
0 3 3

2 К іл ьк іс ть  о б 'є к т ів  на як и х  п ланується  к ап італьни й  р ем о н т ОД.

П р о то к о л  п о с т ій н о ї к о м іс ії 
о б л ас н о ї ради  з  п и тан ь  б ю дж ету , 
с о ц іал ь н о -е ко н о м іч н о го  розвитку  

т а  ін в ести ц ій , р о зп о р я д ж ен н я  О Д А

8 8

3 К іл ьк іс ть  об" є к т ів  на як и х  п ланується  реко нстр у кц ія ОД.

П ро то ко л  п о ст ій н о ї к о м іс ії 
о б л ас н о ї р ад и  з  п и тан ь  б ю дж ету , 

с о ц іал ь н о -е ко н о м іч н о го  р о звитку  
т а  інв ести ц ій , р о зп о р я д ж ен н я  О Д А

0 1 1

еф екти вн ості
1 С ередн я в и тр а та  н а  сп о р у д ж ен н я  о д н о го  о б 'є к т а грн. Р озр ах у но к 0 ,0 0 543 2 8 9 ,0 0 543 2 8 9 ,0 0

2 С ередн я в и тр а та  на к ап італьни й  р ем о н т  о д н о го  о б 'є к т а грн Р озр ах у но к 0 ,0 0 1 347 5 0 0 ,0 0 1 347 5 0 0 ,0 0

3 С ер ед н я  в и тр а т а  н а  р ек о н с тр у кц ію  о д н о го  о б 'є к т а грн. Р о зр а х у н о к 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0

якості
1 В зд с& т^ко с во єн н я  ко ш тів  на п р о вед ен н я  б у д івн и ц тва відс. П р ргн оз 0 ,0 0 9 5 ,0 0 9 5 .0 0

2 ^ 4 * ^  к о ш тів  н а  п р о вед ен н я  к а п італ ьн о го  р ем о тн у відс. Й р о гн о з 0 ,0 0 9 5 ,0 0 9 5 ,0 0

-----ЖА- 8° & д ^ й т о к  о ^ ^ г і і # ;к о ій т ів  на п р о вед ен н я  р ек о н с тр у кц ії відс. / П р о г н о з 0 ,0 0 9 5 ,0 0 9 5 .0 0

С е р п й  П О Д О Ш В А

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ір и н а  М А Ц Ь К Е В И Ч

(ініціали/ініціал, прізвище)


